Приказ Минтруда России №34 от 22 января 2015 г.
«Об утверждении плана проверок деятельности подведомственных Министерству труда и социальной защиты Российской Федерации федеральных государственных учреждений на 2015 год»
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 89 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», подпунктами 5.6.5, 5.7.2 Положения о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610, п р и к а з ы в а ю:
Утвердить план проверок деятельности подведомственных Министерству труда и социальной защиты Российской Федерации федеральных государственных учреждений на 2015 год согласно приложению.
План проверок деятельности подведомственных Министерству труда и социальной защиты Российской Федерации
федеральных государственных учреждений на 2015 год
	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Форма контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Объемы бюджетного финансирования на 2014 г.,
тыс. руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Красноярское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Красноярск
	Выездная проверка
	2014 г.
	09.02.-12.02
	3 733,7
	С.А. Дроздова

	2.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Кировской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Киров
	Выездная проверка
	2014 г.
	16.02.-20.02
	74 260,7
	Ю.В. Паршина

	3.
	Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение «Оренбургский государственный экономический колледж-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Оренбург
	Выездная проверка
	2014 г.
	25.02-05.03
	80 218,00
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М Пляскина
С.Н. Шилова

	4.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Чувашской республике» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Чебоксары
	Выездная проверка
	2014 г.
	02.03.-06.03
	70 224,6
	Ю.В. Паршина

	5.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Липецкое протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Липецк
	Выездная проверка
	2014 г.
	23.03.-31.03
	-
	С.А. Дроздова

	6.
	Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение «Калачевский техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Калач-на-Дону
	Выездная проверка
	2014 г.
	13.04-24.04
	70 017,2
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
С.А. Дроздова
С.Н. Шилова

	7.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Белгородской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Белгород
	Выездная проверка
	2014 г.
	20.04.-24.04
	100 841,2
	Ю.В. Паршина

	8.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ненецкому автономному округу» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Нарьян-Мар
	Выездная проверка
	2014 г.
	11.05.-15.05
	17 578,7
	Ю.В. Паршина

	9.
	Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение «Новокузнецкий государственный гуманитарно-технический колледж-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Новокузнецк
	Выездная проверка
	2014 г.
	25.05.-03.06
	71 732,9
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
С.А. Дроздова С.Н. Шилова

	10.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ямало-Ненецкому автономному округу» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Салехард
	Выездная проверка
	2014 г.
	06.07.-10.07
	57 587,3
	Ю.В. Паршина

	11.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Магаданской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Магадан
	Выездная проверка
	2014 г.
	28.07-07.08
	56 095,0
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
Ю.В. Паршина

	12.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Камчатскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Петропавловск-Камчатский
	Выездная проверка
	2014 г.
	20.08 -28.08
	43 250,9
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
Ю.В. Паршина

	13.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Калининградское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Калининград
	Выездная проверка
	2014 г.
	Август
	118,3
	С.А. Дроздова

	14.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Республике Тыва» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Кызыл
	Выездная проверка
	2014 г.
	10.09-18.09
	45 469,7
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
Ю.В. Паршина

	15.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Брянской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Брянск
	Выездная проверка
	2014 г.
	26.10-30.10
	60 193,7
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
Ю.В. Паршина

	16.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Пермскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Пермь
	Выездная проверка
	2014 г.
	18.11-27.11
	149 083,7
	Н.Ю. Кузнецова
Т.М. Пляскина
Ю.В. Паршина

Министр
М.А. Топилин